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Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t piata, zwłasz-

cza do sprzątania gładkich powierzchni poziomych i  pionowych 
na sucho i na mokro. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać piaty , zmierza-
jąca do celów estetycznych, przejawiająca si ę w kształcie, 
jak również w układzie zasadniczyc h lini i obrysu poszcze-
gólnych elementów piaty oraz w barwie, nadającej jej swo-
isty i  oryginalny wygląd przeznaczony do odtwarzania w pro-
dukcji przemysłowej . 

Przedmiot wzoru pokazany jes t na załączonych ry-



surmacn, na których Fig.1 przedstawia platę w widoku z góry, 
Fig.2 spód piaty a Fig.3 kształtowy zary s piaty w widoku 

z boku. 

Płata według wzoru w obrysie ma kształt bryły o 

zarysie trapezu. Górna powierzchnia kształtowego profil u 

aluminiowego korpusu piaty _1 posiada profilowane zagłębie-
nie 2 polipropylenowyc h zawiasó w 2 umieszczonych syme -

trycznie w jej środkowej części z hakiem 3.  i polipropyle-

nową tulejką 4 zawierającą zatrzask kulkowy j? i sprężynę 
6. Dolna powierzchnia kształtowego profilu aluminiowego 

korpusu piaty posiad a paski taśmy samoszczepnej 7. Krótsze 
boki kształtowego profilu korpusu piaty posiadaj ą polipro-
pylenowe nakładki ochronne 8, natomiast zewnętrzne krawę-
dzie _10 korpusu piaty s ą zaokrąglone. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Plata, zwłaszcza do sprzątania gładkich powierzchni po-
ziomych i  pionowych na sucho i na mokro, wykonana z alu-

minium i  polipropylenu, znamienna tym, korpus piaty /_1/ 

w obrysie ma kształt bryły o zarysie trapezu, którego 

krótsze naprzemianległe bok i zakończone s ą nakładkami 
ochronnymi /8/, natomiast górna powierzchnia kształto-



wego korpusu piaty /1/ zawiera profilowane zagłębienie 
/9/ dla zawiasów /2/ umieszczonych symetryczni e w środ-
kowej części z  hakiem /3/ i tulejką /4/ z zatrzaskiem 
kulkowym /5/ i sprężyną /6/, jak pokazano na załączonym 
rysunku Fig.1. 

2. Plata, według zastrz.1, znamienna tym, że dolna powierz-
chnia korpusu piaty /1/ posiada paski taśmy samoszczep -
nej /7/, jak pokazano na załączonym rysunk u Fig.2. 

3. Plata, według zastrz.1 i  2 znamienna tym, że zewnętrzne 
krawędzie /10/ korpusu piaty /JJ s ą zaokrąglone, jak po-
kazano na załączonym rysunk u Fig.3. 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 
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